
SENCO.EU

DS75225-AC, DURASPIN ŠROUBOVAČKA NA PÁSKOVANÉ VRUTY

7V2001N
Tento šroubovač s automatickým podáváním, který je
schopný šroubovat šrouby až do délky 75 mm, je ideální
pro všechny profesionály používající různé šrouby pro
různé materiály. Na jedné straně zašroubuje 25 mm
šrouby do sadrokartonu a na straně druhé snadno
zašroubuje 75 mm šrouby do palubky nebo schodiště.
Patentovaný systém šroubování v koutech. Napájení
kabelem, čímž se můžete spolehnout na celodení práci
bez omezení

APLIKACE
Palubka, sádrokarton, palubka z měkkého dřeva,
opláštění, aplikace dřevo ke dřevu, palety a
přepravky, konstrukce podlahy

VLASTNOSTI
• Nastavitelná hloubka aplikace s hloubkovým

zámkem

• Nástavec lze nastavit bez použití nářadí

• Podávání při návratu

• Nastavitelný hák na řemen

• Protizávitový přepínač

• Motor s vysokým točivým momentem

• Odolný napájecí kabel

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rozměry 436 x 82 x 245 mm

Obsahuje kufr Ano

Čistá hmotnost 2,58 kg

Délka bitu 195 mm

Kroutící moment 11 Nm

IDENTIFIKACE

Číslo obchodní položky 7V2001N

GTIN 8718035005144

SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH PRVKŮ

25 - 75 mm

3,5 - 5,5 mm



SENCO.EU

FASTENERS

JMÉNO POVRCHOVÁ ÚPRAVA KÓD

vrut pro sadrokarton k hrubší oceli 3,5x40mm Čirý pozink 35QxxMC

Podlahový vrut dřevo k dřevu PH2 4,2x40mm 42RHxxMS-FI

vrut pro sadrokarton k hrubší oceli 3,5x30mm Weatherex II 35QxxMW

Podlahový vrut dřevo do dřeva 4,5x75mm 45RHxxMS

Podlahový vrut dřevo k dřevu PH2 4,2x25mm 42RHxxMR-FI

ACCESSORIES

JMÉNO KÓD

DuraSpin bit SENCO drive 195mm, baleno v blistru EA0334B

JMÉNO KÓD

Kovový vodíci nos pro DS50, DS5525 & DS5550 (13-25mm) FC0948EU


